ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL

Processo Seletivo 01/2019             Prefeitura Municipal de IMARUÍ Página1 de 1

EDITAL Nº 001/2019/SMPS DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Publica Rol de Inscritos – INSCRIÇÕES DEFERIDAS do Processo Seletivo,
destinado a provimento de vagas Temporárias para o cargo de Assistente

Social do Município de Imaruí, Santa Catarina e dá outras providências.

O Senhor RUI JOSE CANDEMIL JUNIOR Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público o ROL
DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS, conforme segue:

Assistente Social da Gestão da Política de Assistência Social
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1419769 01/09/1987 Aline Carvalho Souza 5064050072

1420512 20/04/1996 Amalia Einhardt Alves Vieira 7817174

1423291 05/06/1996 Jessica Veber 5937348

1417367 12/08/1989 Maria Aline De Jesus Tartari 5547872

1418058 05/11/1986 Viliane Freitas Fernandes 4162427

Assistente Social da Proteção Social Básica – Centro de Referência de Assistência Social – CRAS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1418994 02/10/1981 Fernanda Dias Leal 4603805

1424337 18/05/1979 Gisllaine Vargas Da Rosa 3650545

1423876 01/09/1987 Renata Marcelino Fernandes 5395262

1417283 06/09/1994 Tailana Dos Santos Demetrio 5834765

IMARUÍ, 20 de fevereiro de 2019.

RUI JOSE CANDEMIL JUNIOR
Prefeito Municipal